Instituto de Becas y Crédito Educativo del Estado de Sonora
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2021

ETCA-1-03

TRIMESTRE: PRIMERO

2021

2020

ITNGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Juvilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
0Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transf ias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aporaciones
Convenios
|Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Castos
Inversion Piblica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio 1A\horro!Desahorro)

15,268,641.37

15,268,641.37
64,973,070.83

64,973,070.83

80,241,712.20

23,647,195.92
15,213,059.43
360,541.38
8,073,595.11
30,342,443.27

39,342,443.27

14,757,346.20
14,166,709.18

580,637.02

77,746,985.39

2,494,726.51
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12,321,812.37

558,072.00
11,763,840.37
§3,103,699.29

53,103,699.29
4,483.25

448325
65,430,094.91

24,039,787.29
15,352,112.19
300,211.84
8,387,463.26
12,179,780.48

12,179,780.48

13,162,121.28
13,045,771.29

116,349.99

49,381,689.04

16,048,405.86

Bajo protesta de decir verdayl detlaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisol
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C.P. ARGENTINA MEKNDEZ OTHON C.P.
SUBDIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

INALANAYA CAMARGO
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